平成 25年 12月９日

各 位

上場会社名  ＧＦＡ株式会社

代表者  代表取締役 松浦一博

（コード番号  8783）

問合せ先責任者  取締役 松浦一博

（TEL  03-6432-9140）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 平成 25 年 11 月 22 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発

行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に係る払込手続の完了に伴い、本日付で、主要株

主の異動が生じたものであります。

２． 主要株主に該当しなくなった株主の名称等

（1） 氏   名 小泉 清孝

（2） 住   所 大阪府和泉市

３． 当該株主の所有議決権の数（所有株式数）および総株主等の議決権の数に対する割合

  議決権の数 総株主等の議決権の
大株主順位＊

 （所有株式数） 数に対する割合＊

 異動前

（平成 25年 11月 26日）
1,966個（196,600株） 10.45％ 第２位

 異動後

（平成 25年 12月９日）
1,966個（196,600株） 7.55％ 第３位

 ＊ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      100,000株

 ＊ 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 25年９月 30日現在の総株主の議決権

の数（18,805個）を分母として算出しております。

 ＊ 異動後の総株主等の議決権の数に対する割合は、平成 25年 9月 30日現在の総株主の議決

権の数（18,805個）に、本第三者割当増資に伴い増加する議決権の数 7,241個を加えた議

決権の数 26,046個を分母として算出しております。

 ＊ 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

 ＊ 大株主順位につきましては、平成 25年９月 30日現在の株式名簿及び小泉清孝氏の平成 25

年 11月 26日現在の所有株式数に基づき当社が推定した順位を記載しております。

 ＊ 当社は、平成 25年 11月 22日付「第三者割当による新株式の発行並びに主要株主である筆

頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ」の「Ⅱ．３．当該株主の異動前後における

議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合」において、佐藤明彦氏

の異動後の大株主順位を「第２位」、宮上元伸氏の異動後の大株主順位を「第３位」とそ

れぞれ記載していましたが、平成 25年９月 30日現在の株式名簿及び小泉清孝氏の平成 25

年 11月 26日現在の所有株式数に基づき推定すると、佐藤明彦氏の異動後の大株主順位は

「第２位」、宮上元伸氏の異動後の大株主順位は「第４位」となります。

４． 異動確認年月日

  平成 25年 12月９日

５． 今後の見通し

  特に記載すべき事項はございません。

以上